
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2020
20201214-8
Organisatie warmteketen Holtenbroek - Aa-landen en geothermie

Zwolle

besluit:

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 13 november 2020

besluit:
1. Kennis te nemen van het advies "Zwolse Warmteketen - eerste fase Holtenbroek en

Aa-Landen".
2. In te stemmen met het aangaan van een samenwerking met het

samenwerkingsverband voor het onderzoeksproject RESULT voor de ontwikkeling,
realisatie en exploitatie van de geothermiebron in Zwolle Noord.

3. Bij het maken van de keuze voor de gewenste regievariant voor de warmteketen in
een gebied de gedeelde uitgangspunten en het omschreven afwegingskader te
hanteren.

4. In te stemmen met het nader uitwerken van het organisatiemodel warmtebedrijf als
gewenste regievariant voor de warmteketen in Holtenbroek en Aa-landen waarbij op
een later moment definitieve besluitvorming zal plaatsvinden

Aldus besloten in de digitale vergadering van 14 december 2020,

griffier, Arthur ten Have


